

# ÅRSREDOVISNING

för

## Christoffer Hansen AB

Org.nr. 556951-0372

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Christoffer Hansen, Styrelseledamot

2024-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom media, kultur, konst och nöjesliv samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Trevligheter Holding AB, org.nr 559165-4180, säte i Stockholm. Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 324 262	4 290 089	1 351 520	1 505 350
Resultat efter finansiella poster	2 102 221	1 116 839	499 858	-59 059
Soliditet (%)	49,42	52,08	29,7	-3,36
Balansomslutning	5 845 911	2 378 504	1 237 489	664 824

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år till följd av ökat antal uppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	317 540	640 972	1 008 512
Balanseras i ny räkning		640 972	-640 972	0
Årets resultat			1 253 499	1 253 499
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>958 512</u>	<u>1 253 499</u>	<u>2 262 011</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	958 512
Årets resultat	<u>1 253 499</u>
	<b>2 212 011</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 212 011</u>
	<b>2 212 011</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Christoffer Hansen AB

Org.nr. 556951-0372

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 324 262	4 290 089
Övriga rörelseintäkter		0	4 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 324 262</u>	<u>4 294 132</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 950 414	-1 327 187
Övriga externa kostnader		-1 276 968	-1 033 272
Personalkostnader	2	-994 640	-808 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 533</u>	<u>-10 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 228 555</u>	<u>-3 179 296</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 095 707	1 114 836
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 649	2 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 135</u>	<u>-290</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		6 514	2 003
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 102 221	1 116 839
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-500 000</u>	<u>-290 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-500 000	-290 000
<b>Resultat före skatt</b>		1 602 221	826 839
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 722	-185 867
<b>Årets resultat</b>		<u>1 253 499</u>	<u>640 972</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>400</u>	<u>6 933</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>400</b>	<b>6 933</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 400</b>	<b>56 933</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 690 963	1 103 491
Övriga fordringar		23 766	57 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 745</u>	<u>8 978</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 718 474</b>	<b>1 169 931</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>77 037</u>	<u>1 151 640</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 037</b>	<b>1 151 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 795 511</b>	<b>2 321 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 845 911</b>	<b>2 378 504</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		958 512	317 540
Årets resultat		1 253 499	640 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 212 011</u>	<u>958 512</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 262 011	1 008 512
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		790 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>790 000</u>	<u>290 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		426 377	289 835
Skulder till koncernföretag		471 426	371 426
Skatteskulder		385 800	212 568
Övriga skulder		1 505 297	201 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 793 900</u>	<u>1 079 992</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 845 911</b>	<b>2 378 504</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 50 000 50 000

Utgående anskaffningsvärden 50 000 50 000

Ingående avskrivningar -43 067 -33 067

Årets avskrivningar -6 533 -10 000

Utgående avskrivningar -49 600 -43 067

Redovisat värde 400 6 933

**Not 4 Andra långfristiga fordringar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 50 000 50 000

Utgående anskaffningsvärden 50 000 50 000

Redovisat värde 50 000 50 000

Christoffer Hansen AB

Org.nr. 556951-0372

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

Christoffer Hansen

Christoffer Hansen

2024-06-30